
Adler-Apotheke  |  Apothekerin Petra Zimmer-Sachs e.Kfr.  |  Hagener Straße 10  |  58642 Iserlohn-Letmathe  |  Telefon 02374 - 3290

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

Schon gewusst?
Wir liefern Ihnen Ihre  

Arzneimittel nach Hause.
Gesund.de
IhreApotheken.de

www.adler-apotheke-letmathe.de
info@adler-apotheke-letmathe.de

Online Vorbestellung
damit Ihr Gang zur Apotheke einmalig wird:

statt 14,95 €**
9,86 €

Neurexan* 
50 Tabletten

Sie sparen

34 %statt 5,97 €**
3,94 €

100 magensaftresistente Tabletten
ASS-ratiopharm protect 100mg*

Sie sparen

34 %statt 6,95 €** |  1 l = 324,00 €
4,86 €

Rhino-Pflüger Nasenspray* 
15ml

Sie sparen

30 %statt 4,97 €**
3,47 €

Aciclobeta Lippenherpes Creme* 
2g

19,21 €

50 magensaftresistente Kapseln
Soledum Kapseln forte 200mg*

Sie sparen

30 %
Sie sparen

30 %statt 14,17 €**  |  1 l = 66,07 € statt 27,45 €**
9,91 €

Monapax Sirup*

Sie sparen

30 %

Euphrasia Augentropfen*

Sie sparen

30 %
Sie sparen

30 %statt 6,41 €** statt 10,92 €**
8,37 € 7,64 €

20 Tabletten 10 x 0,5ml
Allegra Allergietabletten 20mg *

150ml

Sie sparen

30 %statt 14,95€**  |  1 l = 1046,00 € 
10,46€

Allergodil akut forte  1,5mg/ml  
Nasenspray Lösung * 
10ml

Sie sparen

32 %statt 21,98 €**  |  1 kg = 149,40 €  
14,94 €

100g

Voltaren Schmerzgel forte 
23,2mg/g*

Sie sparen

31 %statt 8,69 €**
5,99 €

Thomapyrin classic *

Sie sparen

30 %statt 9,97 €**
6,97 €

20 Weichkapseln
Nurofen 400mg *

20 Tabletten

Bei Schmerzen oder 
Fieber ohne ärztli-
chen Rat nicht länger 
anwenden als in der 
Packungsbeilage 
vorgegeben! Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat 

nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage 
vorgegeben!

Unsere Angebote im März 2024



Femibion 3 Stillzeit 
Kombipackung
2x28 Tabletten/Kapseln
29,99 € 
statt 39,99 €**

Gingium 120mg* 
120 Filmtabletten
56,89 €
statt 96,89 €**

Doppelherz Kollagen 
Beauty System 
30 Trinkfläschchen
nur 44,95 €

Warmies Wärme-Stofftiere ...und viele mehr!
Eule mini Frischling mini Liegender  

Fuchs
26,99 €  

Sie sparen

10 €
Sie sparen

40 €

Aronia+ Pro Kids 
60 Kaudragees
nur 13,25 €

Hyaluron Sanfte Bräune 
Express Körper-Creme, 
150ml
nur 16,95 € 
1 l = 113,00 €

Caudalie Handcreme 
Trio Set, 90ml
nur 9,95 € 
1 l = 110,56 €

Home Spa Green Garden 
Körperbalsam, 250ml

nur 11,45 € 
1 l = 458,00 €

Eucerin Anti-Age Hyaluron-
Filler Tag LSF30, 50ml
nur 32,95 € 
1 l = 659,00 €

Erpel
24,99 €  

je 19,99 € Braunbär 
mini

www.adler-apotheke-letmathe.de   |   info@adler-apotheke-letmathe.de

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

Oster-Überraschungen für Ihre Liebsten

25 % Rabatt-Gutschein für März 2024
auf ein apothekenpflichtiges Arzneimittel Ihrer Wahl. Ausgenommen sind Angebotsartikel, verschrei-
bungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Mehrkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten.

Folgen Sie uns 
auf facebook


